证券代码：600998          证券简称：九州通       公告编号：临2020-129

转债代码：110034          转债简称：九州转债

九州通医药集团股份有限公司关于完成

法定代表人、注册资本等工商变更登记及章程备案的公告

       本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2020 年 11月 5 日，九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）召

开 2020 年第四次临时股东大会，审议通过了关于变更注册资本、增加经营范围

暨修订公司章程的相关议案，并选举产生了公司第五届董事会；同日，公司召开

第五届董事会第一次会议，选举刘长云先生为公司第五届董事会董事长。根据《公

司章程》第一章总则第八条规定，董事长为公司法定代表人。

近日，根据《公司章程》等相关规定，公司已办理完成上述工商变更登记及

备案等工作，并于 2020年 12月 10日收到了湖北省市场监督管理局换发的《营

业执照》。本次工商变更登记后，公司总股本由 1,877,663,613 股变更为

1,873,810,877 股；公司法定代表人由刘宝林先生（现为公司名誉董事长，详见

公告临：2020-118）变更为刘长云先生；公司新增经营范围“汽车新车销售”（依

据改革后的工商变更登记系统要求， “车辆、特种车辆”属于“汽车新车销售”

经营范围），具体信息如下：

公司名称：九州通医药集团股份有限公司

统一社会信用代码：9142000071451795XA

公司类型：股份有限公司(中外合资、上市)

公司住所：湖北省武汉市汉阳区龙阳大道特 8号

法定代表人：刘长云

注册资本：187,381.0877万元人民币

成立日期：1999 年 03月 09日

营业期限：长期

经营范围：批发中药饮片、中成药、中药材、化学药制剂、抗生素制剂、抗

生素原料药、生化药品、生物制品、化学原料药、医疗用毒性药品（中西药）、

精神药品（一类、二类）、体外诊断试剂、麻醉药品、蛋白同化剂、肽类激素；

批发危险化学品；消毒品；销售一、二、三类医疗器械（含体外诊断试剂）；药

品的包装材料和容器；医药中间体；化学试剂；中药材种植、中药研究、中药产

业投资咨询（不含证劵投资咨询）、批零兼营化妆品、日用百货、农副土特产品、

日用家电、五金、玩具、酒类、电子和数码产品；销售预包装食品（含冷藏冷冻

食品）；特殊食品销售（保健食品、特殊医学用途配方食品、婴幼儿配方乳粉、

其他婴幼儿配方食品）；各类技术和商品的进出口（国家法律法规规定需要获得

批准后方可经营的商品和技术除外）；仓储设施建设与经营、物流技术开发与服

务、信息咨询与服务。租赁一、二、三类医疗器械（含体外），医疗器械咨询、

安装、检测、维修服务，自有房屋租赁、设备租赁，企业管理软件的销售与售后

服务；添加剂的销售、农药销售；药用辅料和化工产品（不含危化品）热食类食

品制售；互联网药品和医疗器械信息服务；汽车新车销售。（涉及许可经营项目，

应取得相关部门许可后方可经营）

特此公告。

九州通医药集团股份有限公司董事会

2020 年 12 月 11 日